
Akár
-30%

Részletek a 6. oldalon.

Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 07. 10. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Pécs, Szeged-Tisza Center, Szolnok-Széchenyi krt.

Triplázó 
napok

július 10-13.

1 hétvége. 1 kupon. 
3x annyi pont.
Keresd a kupont az appban!

További részletek a tesco.hu oldalon. A kupon egy tranzakció alkalmával 
egyszer használható fel.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi 
dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10990 Ft

 Pampers 
Pants 
bugyipelenka
56 db/cs, 
196 Ft/1 db
66 db/cs, 
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125/106 Ft/1 db 

 Jägermeister 
keserűlikőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 849 Ft

 489 
 Ft 

− 42 %

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g, 5433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7890 Ft

 1899 Ft/kg

 1699 
 Ft/kg 

− 10 %

 Goldenfood 
egész kacsa aprólékkal*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master Buff alo 
csirkecombfi lé
500 g, 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1059 Ft

 Président 
szeletelt Cheddar sajt
100 g, 10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1649 Ft

 Dr. Oetker Feliciana 
pizza szalámival és 

chorizo szalámival
320 g, 5153 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3747 Ft/1 kg 

 1899 Ft

 1499 
 Ft 

− 21 %

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar lecsópaprika
700 g, 627 Ft/1 kg 

 Magyar fürtös 
paradicsom 

 199 Ft/db

 119 
 Ft/db 

− 40 %

 Csokoládés párna
68 g, 1750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Pantastico! Pinsa 
félkészre sütött 
pizza alap
többféle, 230 g
4778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3474 Ft/1 kg 

 699 Ft/kg

 369 
 Ft/kg 

− 47 %

 799 Ft

 439 
 Ft 

− 45 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 449 Ft/kg

 289 
 Ft/kg 

− 35 %

 Magyar sárga 
újburgonya 

 1199 Ft/db

 689 
 Ft/db 

− 42 %

 Karfi ol 

 1499 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 40 %

 Nektarin 



 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %
 Tesco 
friss sertés-marha 
darálthús
500 g, zsírtartalom < 20%
2598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 370/400 g
4322/3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3511/3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer prémium bécsi 
virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

 Pöttyös kakaós tej
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
38 g 

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5999 Ft/1 kg 

 1299 Ft

 999 
 Ft 

− 23 %

 Karaván steak 
Grillsajt
160 g, 6244 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt.,
 Veszprém, Zirc. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 2239 Ft  Master Good Western 
Chicken Nuggets

600 g
3732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
8x100 g/cs
1749 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



FAGYIZNÁL?
EZT NÉZD!

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Az akció 
csak a megjelölt termékekre 
vonatkozik. Ajánlatunk 
a Győr-Herman Ottó ucai 
áruházunkban nem elérhető. 

 Bármely 
2 db üvegpohár 
és/vagy szett 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco gyümölcsös 
szívószálas üveg
1 599 Ft
Clubcarddal: 1200 Ft

 699 
 Ft 

 Dr. Oetker 
csokoládés 
fagylaltpor
96 g, 7281 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Dr. Oetker 
vaníliás 
fagylaltpor
82 g, 8524 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1039 Ft

 Magnum jégkrém
többféle, 110 ml

9536 Ft/1 l
Clubcarddal: 7264 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2479 Ft

 Mövenpick 
juharszirupos 

jégkrém karamellizált 
diódarabokkal*
900 ml
2754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1888 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte D'Or 
vegán jégkrém

825 ml, 3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 3689 Ft/cs

 Cornetto Soft 
fehér csokoládé és 

mangó ízű jégkrém 
multipack*
4x140 ml/cs
6588 Ft/1 l
Clubcarddal: 3213 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3439 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack*

6x50 ml/cs
11463 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.



 Hearty Food 2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g, 
798 Ft/1 kg 

 399 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 569 Ft

 Lay's Chips
többféle, 60 g
9483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Coca Cola, Zero 
vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
2,25 l
400 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 489 Ft

 Peroni 
Nastro Azzuro 
üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2089 Ft

 Gere-Schubert bor
többféle, 0,75 l
2785 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan 
öblítő  -
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
829/804 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish mosogatógép 
tabletta
94 db/cs
85 Ft/1 db
Clubcarddal: 48 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5149 
 Ft 

 7490 Ft

 Somat mosogatógép 
tabletta
95 db/cs
79 Ft/1 db
Clubcarddal: 54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1416 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 2129 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő hatású 
gél
2 l
1065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
törlőkendő
100 db/cs
26,99 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1449 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
többféle, 2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4899 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 800 ml
6124 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4499 Ft/1 l 

A promóció 2025. július 3-án reggel 8 órától július 15-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő termékek 
akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. 

A promócióban részt vevő termékek listája elérhető a tesco.hu weboldalon. 
A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,

2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

Akár
-30%

Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

Akár
-30



 1449 
 Ft 

 Coccolino 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 1700 ml
852 Ft/1 l 

 4099 Ft

 3499 
 Ft 

− 14 %

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1555/1414 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/64 Ft, 

 1179 
 Ft 

 Cillit Bang 
tiszítószer spray
többféle, 750 ml, 
1572 Ft/1 l 

 1049 Ft

 939 
 Ft 

− 10 %

 Glade 
légfrissítő spray
többféle, 300 ml
3130 Ft/1 l 

 1399 
 Ft 

 Bref 
WC-frissítő blokk
többféle, 
3x50 g/cs
9327 Ft/1 kg 

 949 
 Ft 

 Regina Delicate 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
119 Ft/1 db 

 999 Ft

 889 
 Ft 

− 11 %

 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
44 Ft/1 db 

 1399 Ft

 1049 
 Ft 

− 25 %

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l 

A garancia csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. Magyarországon vásárolt, azonos specifi kációjú termékekre vonatkozik és csak magánszemélyek 
által nyugtával, a vásárlástól számított 7 napon belül érvényesíthető. A részletes feltételeket megtekintheted a tesco.hu/argarancia weboldalon. 

A promóció 2025. július 3-án reggel 8 órától július 15-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő
termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes.

A promócióban részt vevő termékek listája elérhető a tesco.hu weboldalon. 
A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

 2025. 07. 02  –  
07. 29. 

 2025. 07. 02  –  
07. 29. 

 2025. 07. 03  –  07. 16. 

 2025. 07. 02  –  
07. 15. 

 2025. 07. 03  –  07. 16. 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 
 2025. 07. 02  –  
07. 15. 

Miért 
mennél

drogériába? Akár
-30%



www.tesco.hu ID: 2025/20_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

2025. 07. 10 – 16.

Legalább 5500 Ft összértékű
F&F ruházati termék

vásárlása esetén
Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes  
2025. 07. 10 - 16. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább  

5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a 
kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a 

kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% 
kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja az 5500 Ft 

összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco 
ioncserélt víz*
2 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe 
fehér diszperziós 
falfesték*
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife elem*
AA vagy AAA, 4 db/cs
325 Ft/1 db
Clubcarddal: 225 Ft/1 db 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
104 Ft/1 db
72 db/cs, 
75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Friskies száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1100 Ft/1 kg 

 5399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 9999 Ft

 Mancs Őrjarat Alapjármű 
fi gura*
15 x 8 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Monster High 
Fashion baba*
27 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Nestlé tejpép 
vagy tejberizspép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Friskies 
alutasakos macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2644 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


